PLAN SVOZU VELKOROZMEROVEHO

A NEBEZPECNEHO ODPADU

V SOBOTU DNE 10. 10. 2020

TUCHONICE u pomniku
POREZANY u byvalé &erpaci stanice
HORNI KNEZEKLADY u kontejneru
DOLN{ KNEZEKLADY u kontejneru
STIPOKLASY u kontejneru
POREZANKY

MODRA HURKA

SOBETICE u kontejnert:

KORAKOV

HRUSOV

ZIMUTICE u mostu

ZIMUTICE u okalg

ZIMUTICE u hospody
KRAKOVCICE rozcesti
KRAKOVCICE u pozarni zbrojnice
BECICE - Extrudo

SMILOVICE u ¢ekarny

TRITIM u kaplicky

Odpad navazejte v uvedeném Case do pristavenych kontejneriu !!!

V Zimuticich dne 29. 9. 2020

8.00 —8.15
8.20 —-8.45
8.50 —9.05
9.10-9.25
9.30-9.45
9.50-10.00
10.05-10.20
10.25-10.40
10.45-10.50
10.55-11.05
11.10-11.30
11.30-11.50
11.50-12.10
13.00 - 13.05
13.10 - 13.25
13.30 - 13.55
14.00 — 14.30
14.40 — 14.50



